
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

報名單位 報名單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

180301 國立新竹科學園區實驗高級中等學校

101 普通科

不限

112學年度竹苗區高級中等學校直升入學錄取榜單

學號 學號

912050

912051

912105

912002

912124

912154

912005

912139

912038

912023

912107

912073

912007

912130

912076

912142

912009

912058

912092

912133

姓名 姓名

方○霖

王○丞

何○璇

余○芊

吳○愷

呂○均

周○妤

周○臻

林○妤

林○昕

林○婕

邱○書

邱○雅

姜○謙

孫○晴

翁○文

高○栩

張○則

張○謙

許○暢

(依姓名排序)

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

912027

912134

912063

912174

912135

912078

912030

912064

912080

912032

912031

912169

912137

912068

912153

912015

912104

郭○豪

陳○旭

陳○偉

陳○儒

彭○元

曾○瑜

曾○綸

湯○禎

萬○謙

詹○恩

詹○善

劉○言

蔣○宇

鄭○皓

鍾○恩

藍○瑄

羅○勛

37

1

112/06/14

1

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

備取序 備取序

備取1

備取2

備取3

備取4

備取5

備取6

備取7

備取8

備取9

備取10

備取11

備取12

備取12

備取14

備取15

備取16

備取17

備取18

備取19

備取20

180301 國立新竹科學園區實驗高級中等學校

不限

報名單位 報名單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

112學年度竹苗區高級中等學校直升入學備取榜單

學號 學號

912021

912088

912112

912062

912111

912170

912108

912116

912121

912082

912138

912033

912132

912166

912003

912159

912119

912042

912090

912071

姓名 姓名

周○諭

洪○彤

張○軒

陳○儒

張○棻

賴○名

胡○雅

管○晴

江○穎

趙○恬

簡○祐

劉○禕

翁○諾

馮○璿

吳○勳

張○諶

羅○霓

陳○晞

徐○恩

李○萱

(依備取順序排序)

備取21

備取22

備取23

備取24

備取25

備取26

備取27

備取28

備取29

備取30

備取31

備取32

備取33

備取34

備取35

備取36

備取37

備取38

備取39

備取40

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

912013

912097

912128

912055

912020

912160

912039

912074

912140

912106

912131

912114

912120

912102

912158

912046

912144

912113

912155

912048

蕭○語

楊○安

林○恩

邱○曄

李○毅

郭○安

盛○涵

施○希

洪○蓁

林○菁

徐○浩

陳○妤

王○奕

盧○翰

張○譯

詹○穎

張○薰

許○恩

林○瑋

劉○扉

55

1

112/06/14

2

備取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

備取序 備取序

備取41

備取42

備取43

備取44

備取45

備取46

備取47

備取48

備取49

備取50

備取51

備取52

備取53

備取54

備取55

180301 國立新竹科學園區實驗高級中等學校

不限

報名單位 報名單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

112學年度竹苗區高級中等學校直升入學備取榜單

學號 學號

912016

912148

912126

912165

912164

912083

912059

912149

912091

912024

912125

912047

912041

912157

912123

姓名 姓名

王○辰

楊○葶

李○叡

湯○崴

曾○鴻

蔡○臻

張○鈞

劉○安

張○誠

林○州

呂○宸

詹○綾

陳○榆

孫○言

吳○哲

(依備取順序排序)

55

2

112/06/14

2

備取人數：


